

**Ямочный ремонт участка
дороги у ул.Ленина ,
Болгарская, Гоголя**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse
Ремонт**

Valoarea de deviz 314 962,74 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|---|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Total borderou de resurse № 01-01-2018: | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|----|---------------|-----------------------|------|----------|-------|------------------|
| 1. | 7129040010110 | Asfaltator | h-om | 639,7280 | 30,00 | 19 191,84 |
| | | Total manopera | | | | 19 191,84 |

Materiale:

| | | | | | | |
|----|----------------|--|----|----------|----------|-------------------|
| 1. | 1411122201758 | Piatra sparta de granit fr.5-10 /10-15 | t | 17,6400 | 310,00 | 5 468,40 |
| 2. | 1422102205518 | Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fina | t | 124,4530 | 1 375,00 | 171 122,88 |
| 3. | 23203226001101 | Bitum | t | 0,4638 | 6 875,00 | 3 188,62 |
| 4. | 2413317000105 | Emulsie bituminoasa ЭБК-2 | t | 1,6520 | 6 875,00 | 11 357,50 |
| 5. | 4100116202806 | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 4,6380 | 0,00 | 0,00 |
| | | Total materiale de construcții | | | | 191 137,40 |

Utilaje de construcții:

| | | | | | | |
|-----|---------------|---|------|---------|--------|------------------|
| 1. | 1111000100056 | RUM-8 remorcat | h-ut | 0,8400 | 15,00 | 12,60 |
| 2. | 2912340002517 | Motocompresor 3 WF-3 | h-ut | 38,6500 | 10,00 | 386,50 |
| 3. | 2940420007200 | Freza cu latimea tamburului 1000 mm | h-ut | 50,2450 | 239,58 | 12 037,70 |
| 4. | 2952160007254 | Utilaj de tractare (T-150) | h-ut | 8,9600 | 342,27 | 3 066,74 |
| 5. | 2952240004127 | Placa compactoare, vibro | h-ut | 10,8220 | 99,82 | 1 080,25 |
| 6. | 2952270003013 | Instalatie de plombat P-310 M | h-ut | 8,9600 | 262,39 | 2 351,01 |
| 7. | 2952270004033 | Topitor de bitum | h-ut | 6,1840 | 16,00 | 98,94 |
| 8. | 2952500005001 | Tractor T-150K | h-ut | 0,8400 | 342,27 | 287,51 |
| 9. | 2952500005008 | Tractor pina la 80 cp | h-ut | 6,1840 | 200,00 | 1 236,80 |
| 10. | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 12,1413 | 219,10 | 2 660,16 |
| | | Total utilaje de construcții | | | | 23 218,21 |

| | | |
|-------------------|----------|------------|
| Total | lei | 233 547,45 |
| Соц мед страх | 24,00 % | 4 606,04 |
| Итого | 100,00 + | 238 153,49 |
| Накладные расходы | 7,00 % | 16 670,74 |
| Итого | 100,00 + | 254 824,23 |

| | | |
|---------|----------|------------|
| Прибыль | 3,00 % | 7 644,72 |
| Итого | 100,00 + | 262 468,95 |
| НДС | 20,00 % | 52 493,79 |

Total deviz:

314 962,74

Intocmit

Voinkoff Group SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Примэрия Тараклия

(funcția, semnătura, numele, prenumele)